АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.04.2018 года

с. Веселовское

№ 22
О внесении изменений в постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 26.01.2015г. № 12 "Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области и урегулированию конфликта интересов"
Во исполнение ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 26.01.2015г. №12 " Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области и урегулированию конфликта интересов" следующие изменения:

1.1. В Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области и урегулированию конфликта интересов:
приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению
2.
Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Веселовского сельсовета» и на официальном сайте администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
Глава Веселовского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области

        А.Л. Королев
Е.Л. Кривогубова
53-059

Приложение
к постановлению администрации

Веселовского сельсовета

Краснозерского района

Новосибирской области

от 06.04.2018 г. № 22
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области и урегулированию конфликта интересов

Королев А.Л.

Глава Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области,

председатель комиссии

Гаптарь О.В.

специалист 1 разряда администрации,

заместитель председателя комиссии

Кривогубова Е.Л.

специалист 2 разряда администрации,

секретарь комиссии

Молочкина Н.Н.

председатель Совета ветеранов,

член комиссии (по согласованию)

Гориненко Е.Ф.

заместитель председателя Совета ветеранов,

член комиссии (по согласованию)